
ZARZĄDZENIE NR mm...........
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia. 2020 r.

w sprawie ogłoszenia konsultacji dotyczących projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Programu
współpracy Gminy Choszczno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
na 2021 rok"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r 
poz. 713 ze zm.), art. 5a ust.l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXIX/479/2010 Rady Miejskiej 
w Choszcznie z dnia 2 września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich 
działalności statutowej zarządzam, co następuje.

§1.1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie.

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie "Programu współpracy Gminy Choszczno 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok", zwany dalej "Projektem".

§ 2. Określa się termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 14.12.2020 r. oraz termin zakończenia konsultacji 
na dzień 22.12.2020 r.

§3.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez ogłoszenie Projektu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy Choszczno, a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Choszcznie.

2. Konsultacje będą przeprowadzone w formie:

1) złożenia propozycji, uwag i wniosków przez podmioty o których mowa w § 1 na formularzu stanowiącym
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia poprzez:

“ przesłanie uwag i wniosków na obowiązującym formularzu na adres: Urząd Miejski w Choszcznie, 
ul. Wolności 24, 73-200 Choszczno,

"przesłanie uwag i wniosków na obowiązującym formularzu na adres e-mailowy: 
sostrowska@gmina.choszczno.pl,

- złożenia uwag i wniosków na obowiązującym formularzy osobiście w Urzędzie,

3. Nie będą uwzględniane uwagi:

1) zgłoszone na formularzach anonimowych lub pozostawionych bez uzasadnienia,

2) przekazane na innym niz stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia formularzu,

3) złozone przed dniem 14.12.2020 r. lub po dniu 22.12.2020 r.

4) zgłoszone na formularzach, w których nie wyrażono zgody na przetwai zanie danych osobowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu oraz Pełnomocnikowi Burmistrza
ds. społecznych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id 16A328B7-AF73-45C6-9AEF-3DF8C6BB1893. Przyjęty Uzgodniono pod wzglądem 
tormalno-p^awnym

u ^sta w * 01 m
Strona 1

mailto:sostrowska@gmina.choszczno.pl


I ‘i

Załącznik do zarządzenia Nr
m)w.

Burmistrza Choszczna 
z dnia..|l.^.l.^Qte..... 2020 r.

Formularz Konsultacji projektu Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie w sprawie przyjęcia "Programu 
współpracy Gminy Choszczno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na
2021 rok”

1. DANE UCZESTNIKA KONSULTACJI 

Imię i nazwisko:

Podmiot zgłaszający propozycję:

Adres korespondencyjny:

Telefon/e-mail.

2. UWAGI DO PROJEKTU UCHWAŁY:

Lp. Część dokumentu, Stan zapisu 
w projekcie uchwały wraz z 

nr. paragrafu i punktu

Sugerowana zmiana 
(konkretny sugerowany zapis 

paragrafu i punktu)

Uzasadnienie

Oświadczam, że wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie i przekazywanie moich danych 
osobowych w celu przeprowadzenia procesu konsultacji. Administratorem danych osobowych zawartych 
w formularzu jest Urząd Miejski w Choszcznie, ul. Wolności 24, 73-200 Choszczno. Dane te przetwarzane 
będą wyłącznie w celu przeprowadzenia procesu niniejszych konsultacji, zgodnie z ustawą z dnia 
29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1781) i nie dłużej niż jest to w tym 
celu konieczne. Przysługuje Panu/Pani prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 
wniesienia skargi do organu nadzorczego. Wyrażenie przedmiotowej zgody jest dobrowolne, aczkolwiek 
odmowa jest równoznaczna z brakiem możliwości udziału w konsultacjach.

, dnia................2020 r.

(czytelny podpis)

Id 16A328B7-AF73-45C6-9AEF-3DF8C6BB1893 Przyjęty Strona 1


